
区分
（市外局番０８９７）（市外局番０８９８）

休日（昼間）９時から18時まで

内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科

日
（市外局番０８９７）（市外局番０８９８）

休日（夜間）18時から22時まで

西条中央病院 （56－0300）

済生会西条病院（55－5100）

６
(日)
13
(日)
20
(日)
21
(月)
22
(火)
23
(水)
27
(日)

日 区分 区分日

森山内科 （65－4332）

内科
外科
内科
外科

内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科

内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科

９
(水)
10
(木)

８
(火)

11
(金)
12
(土)

１
(火)
２
(水)
３
(木)
４
(金)
５
(土)
７
(月)

（市外局番０８９７） （市外局番０８９８）（市外局番０８９７） （市外局番０８９８）

平日（夜間）18時から22時まで 平日（夜間）18時から22時まで

内科
外科
内科
外科

内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科

内科
外科
内科
外科
内科
外科
内科
外科

14
(月)

坂根医院 （55－4021）

佐藤クリニック （57－8200）

まなべ病院 （57－7011）

松本整形外科 （52－1011）

中村内科胃腸科 （68－4976）

福田医院 （68－7243）

行本医院 （66－0609）

あおの循環器科 （68－3300）

まなべ病院 （57－7011）

16
(水)
17
(木)

15
(火)

18
(金)
19
(土)
24
(木)

26
(土)
28
(月)

25
(金)

29
(火)
30
(水)

回生堂医院 （55－3101）

中村医院 （66－0606）

飯尾皮膚泌尿器科 （64－5577）

内科
外科

村上記念病院 （56－2300）
西条中央病院 （56－0300）

西条中央病院 （56－0300）

済生会西条病院（55－5100）

周桑同仁病院 （68－7233）

田中内科 （66－1700）

田渕外科 （65－5651）

黒田医院 （64－3780）

横山病院 （72－2121）

まつうら小児科 （64－0460）近藤クリニック （64－2760）

浦部医院 （72－3266）

茎田医院 （66－0555）

安永クリニック （64－5760）

森内科 （64－5858）

横山病院 （72－2121）

平田クリニック （76－2256）

渡部内科病院 （64－1200）

西条中央病院 （56－0300）
済生会西条病院（55－5100）

ながい小児科 （53－7707）

としもり内科 （53－6300）

（55－2002）星加医院

あぜち内科 （52－1630）

西条愛寿会病院 （55－2300）

米田脳神経外科 （56－9165）

あおのクリニック （52－1155）

弓山外科 （64－3182）

共立病院 （64－2662）

村上記念病院 （56－2300）

まなべ病院 （57－7011）

星加小児科内科F.C（55－3105）

西条愛寿会病院（55－2300）

高橋こどもクリニック（55－0776）

土岐医院 （56－2090）茎田医院 （66－0555）

安永クリニック（64－5760）

中村医院 （66－0606）

福田医院 （68－7243）村上記念病院 （56－2300）
済生会西条病院（55－5100）

済生会西条病院（55－5100）

西条中央病院 （56－0300）
済生会西条病院（55－5100）

あぜち内科 （52－1630）

矢野医院 （55－1777）

弓山外科 （64－3182）

奥田外科 （64－3331）
田中内科 （66－1700）

加藤クリニック（55－5036）

あおの循環器科（68－3300）

周桑同仁医院 （68－7233）

渡部内科病院 （64－1200）

篠原内科外科耳鼻科 （56－3521）

飯尾皮膚泌尿器科 （64－5577）

米田脳神経外科（56－9165）

矢野医院 （55－1777）
こまつ医院 （72－5862）

松田循環器科内科 （76－1117）

今井クリニック整形外科（68－8118）
星加小児科内科F.C （55－3105）

高橋こどもクリニック（55－0776）キッズクリニックパパ （76－1788）
いしづちやまクリニック（68－8885）

宮島小児科医院 （55－2615）

くしべ整形外科 （76－7555）
篠原内科外科耳鼻科（56－3521）
かりやま整形外科 （47－1717）
土岐医院 （56－2090）
米田脳神経外科 （56－9165）

河野内科医院 （73－2950）
今井クリニック整形外科（68－8118）

秋山医院 （56－0885）

玉置内科小児科 （66－3735）

村上内科皮膚科 （72－2436）

西条愛寿会病院 （55－2300）
角産婦人科 （64－3168）

そのべ医院 （64－0660）
和田内科皮膚科 （55－0515）

（55－2002）星加医院 中村内科胃腸科 （68－4976）
奥田外科 （64－3331）

あおのクリニック （52－1155）

いしづちやまクリニック（68－8885）
森山内科 （65－4332）

和田内科皮膚科 （55－0515）

としもり内科 （53－6300）

森内科 （64－5858）坂根医院 （55－4021）

　「救急の日」「救急医療週間」は、救急医療や救急業務、応急手当に対する
正しい理解と認識を深めていただくことを目的に定められました。
　救急車は本当に緊急を要する人が必要とするものです。皆さんも救急に対す
る正しい知識を身に付け、救急車の適正な利用にご協力ください。
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